TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM

2º GRAU LUCIANO CAMPOS DE ALBUQUERQUE

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 764/2018

PROTOCOLO SEI 0077726-47.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/11/2018

HORÁRIO: às 15:00 horas. Abertura da sala 14:15 horas.

LOCAL: Auditório do Pleno, 12º andar do prédio anexo ao Palácio da Justiça. Rua Prefeito

Rosaldo Gomes M. Leitão s/nº, CEP- 80530-210 - Bairro - Centro Cívico.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2062439-8 ALÉXIA ANDRESSA SERAFIM

2064801-3 ALINE DA SILVA MARTINES

2064413-2 ANA PAULA DE FREITAS BUSATO

2062889-6 ANA PAULA DOS SANTOS CARVALHO

2063595-5 ANA PAULA KRAUSE

2063938-4 ANDERSON HENRIQUE BOMFIM MENDES

2063109-3 ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL

2062663-9 ANDRESSA PASSIG

2063090-9 ANDREY THIAGO LEANDRO DE LIMA

2061888-5 ANTONIO MARCOS QUINUPA

2062695-3 ARTHUR JARLETTI GONÇALVES DE OLIVEIRA

2064101-9 BEATRIZ ROBALLO MACIEL

2064311-8 BRUNA SANTOS DE PAULA

2062290-5 BRUNNA MONIQUE GUIDI

2062342-0 BRYAN FELIPE BUIAR DE SOUZA

2062729-2 CAMILA FURINI DO NASCIMENTO

2062119-9 CAMILA POLICHUK

2064544-5 CAMILLE PIOVEZAN STAMATO

2063992-0 CARLA INÊZ GUIMARÃES DA SILVA

2061775-0 CARLA MACHADO DE SOUZA SOARES

2062387-1 CAROLINA HERMINIA COELHO VAN HEESEWIJK

2062381-6 CAROLINA MACEDO FERREIRA

2061883-7 CAROLINE CRISTINA MANIEZO

2062875-1 CAROLINE DA SILVA RODRIGUES

2062887-7 CÁSSIO RAMOS DOS SANTOS DOURADO

2061933-1 CYNTHIA TEODORO MÉRIDA

2064069-3 DAFINI BOLDRINI

2064471-9 DAFNE HRUSCHKA

2063261-3 DANIEL MONTEIRO DE LIMA

2063692-5 DANIELI TEREZINHA SIKORA

2061904-2 DARLINE ZANELLA

2061941-7 DAVI DA ROSA

2064481-6 DÉBORA SIMÕES DA SILVA

2062372-6 DEILHER SAMUEL DOS SANTOS

2063101-7 DUNIA HAMMOUD FAWAZ

2063656-7 ELISA DE FÁTIMA STIBILAKI MERLIN

2061997-6 FLAVIA FERNANDA KLEIN TOLEDO

2063137-5 FLAVIA RIPULA DOS SANTOS

2064722-3 FRANCIELLI DE ARAÚJO RIBAS

2062190-4 GABRIEL STRESSER

2061902-6 GABRIELA LÓLIA DAMACENO

2061976-8 GEOCONDO CASSIANO FEITOSA RIBAS

2062058-3 GESLAINE MONTEIRO DA SILVA GOMES

2062328-9 GISELLE MACHADO DE AVILA

2063621-5 GRACIELE BONITO DA SILVA

2063496-3 GUILHERME HENRIQUE TITON HOTZ

2063774-6 HELLEN ARAUJO DANTAS

2064040-0 HENRIQUE SOUSA DIAS

2061972-3 HERNA PRISCYLA GEHRING SOARES

2064031-1 HUMBERTO HORST BEZUSKA

2064803-2 IGOR RURIK OLIVEIRA MACHADO

2064087-7 INGRID RODRIGUES DE CARVALHO

2063299-1 IORRAN MENDES MOREIRA SANTOS

2063242-2 IZABELA VIEIRA LIMA DE OLIVEIRA

2062360-7 IZIS REBELLO COSTA CRUZ

2061897-3 JACQUELINE ARRUDA SALES

2062402-8 JANAINA BRENDA LUDUGÉRIO

2063518-3 JAQUELINE MARIA RYNDACK

2062027-3 JEDISCLEN PAIANO

2064697-0 JEFFERSON ROMA POLAK

2063353-6 JENIFFER  SANTOS

2061865-3 JÉSSICA NOGUEIRA VILLA ROSA

2064852-0 JEZER MUNHOZ

2061770-9 JOÃO PAULO JOSVIAK DRESCH

2063326-7 JOSEMARY ALVES LOPES

2061776-6 JULIA FERREIRA MARCASSA

2063325-1 JULIANA BRAMBILLA

2064851-2 JULIANA DE CASSIA BOMTORIN

2064386-8 JUSSARA DA SILVA LUZ

2063933-2 KATIA CRISTINA BERGAMASKI DA ROSA

2062835-3 KELLY DA SILVA CARVALHO

2063780-8 LAÍS TÁRCILA PAIVA CABRAL

2062204-0 LARISSA IZIDORO CIPRIANO

2064528-5 LARISSA LIE YAMAZAKI

2062825-0 LEANDRO EIDI UYEMURA ALBERTI

2062149-8 LEONARDO DE SOUZA SANTOS

2064216-5 LETÍCIA ALVES DIAS MORANDIM

2064152-7 LETICIA ROSIMÁ GAMA DE OLIVEIRA MORAIS

2064748-7 LILIANE GUTERVILLE

2062318-4 LISSA TAKAHASHI MEIRA

2061818-4 LÍVIA BARROS DA COSTA MEIRELES

2064751-6 LUCAS PAIM

2062064-6 LUCIMARI DE LIMA DOS SANTOS

2062369-5 LUIS CARLOS DE PAULA JUNIOR

2063548-2 MAICOM ADAO VELOSO HOFFMANN

2063632-9 MARCELLE LOUISE BATISTA DA SILVA

2063132-3 MARCOS FELIPE RIBEIRO BASTOS

2063712-7 MARIA ALICE DE FIGUEIREDO NEVES SORGENFREI

2063784-9 MARIANA ARRABAL DE BRIDA

2063451-2 MARIANA MARIA DE CARVALHO DE MATTOS

2064848-1 MARIANE ALVES DE OLIVEIRA

2063327-9 MATHEUS HENRIQUE CARDOSO PEREIRA

2063105-5 MAYARA CHAVES

2062421-1 MILENA RIGONI NASSER

2062358-0 MONIQUE DE ARAÚJO KUGLER

2064430-1 PAMELA APARECIDA NASSAR DA SILVA

2063911-7 PATRICIA VALGRANDE AUGUSTO

2061952-7 PEDRO HENRIQUE PASSOS FERREIRA

2062721-6 PRISCILA GUIMARAES

2064688-7 PRISCILA RODRIGUES

2062063-3 RAQUEL HELISA RBEIRO MOURA

2063302-6 ROBERTO ALEXANDRE FURUKAWA DE ANDRADE
VICHINO

2062743-2 ROBERTTA PROBST MARCONDES DE
ALBUQUERQUE

2064874-0 RODRIGO BLEY SANTOS

2063880-1 SCARLETT CESAR GARUTTI WACHANSKI FERREIRA

2061782-4 SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS ROSSINI REIS

2062035-8 SKARLETT REGIS DE MOURA

2063272-8 SUEWELYN BEATRICE MELCHERT ESPOSITO HAUER

2061801-0 SUSÃ LAISA ANTUNES DO NASCIMENTO

2062592-0 SUZYELLEM M S SANTANA

2061995-3 TAIANE ADRIELLY FRIES

2061917-1 TAMARA DA SILVA

2064860-5 TAYNA RODRIGUES DA CUNHA

2064820-2 THAIZ SINGER CORREIA DA SILVA KUHN

2063723-2 THAIZA BRAGA OLIVEIRA GUIMARAES MOREIRA

2063523-5 THAMIRES DE ARRUDA LONQUE

2063204-9 THAYANNE PEREIRA DE OLIVEIRA

2062484-7 THAYNA DE CASTRO SACZUK

2062373-5 TOMAS NOMI SILVA

2062840-0 VANESSA APARECIDA DE CASTRO

2064850-8 VANESSA DA SILVA PEREIRA TRINDADE

2064845-2 VICTÓRIA CAROLINA BERTHOLO ANDRÉ

2062198-9 VINICIUS BUZANELLO MARTINS

2064871-7 VITORIA REIS

2062295-1 WALLISON ESTACIO VISOZI

2063884-0 YASMIN VIANNA GUIMARÃES

2062266-3 YULIA PORTES FARIAS MEIRA